АДМИНИСТРАЦИЯ КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЙИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТВОСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2019 года  № 36                                    с.Канаевка

О внесении изменений в постановление
от 10 января 2018г. № 1 «Об утверждении методики
 прогнозирования поступлений доходов в бюджет Канаевского муниципального образования»,
 с учетом изменений от 24.12.2018г. №27, от 28.12.2018г. №28,
от 15.04.2019 №18.

    В целях приведения методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Канаевского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в приложение к постановлению  от 10 января 2018г. №1 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Канаевского муниципального образования» (с учетом изменений от 24.12.2018г. №27, от 28.12.2018г. №28, от 15.04.2019 №18) следующие дополнения:
1.1 Пункт 4.4 , части 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«-Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (31020240014100000150)»
         2. Постановление вступает в силу с момента подписания .

Глава Канаевского
муниципального образования                                                   А.И. Федосеев